
新型コロナウイルス感染者の発生について（第５報） 

 

昨日、ケアハウス「アーバンヴィレッジ柊野」にて検体不足による再検査

をご入居者さま５名に実施しました旨ご報告しておりましたが、本日、１

名の方が陽性と確認されました。当施設の新型コロナウイルス感染者は、

５名となりました。 

只今、行政の指導のもと、感染拡大の防止に全力で取り組んでおります。

随時ホームページにて状況をご報告させていただきますので、何卒ご理

解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

２０２０年１２月１９日 

社会福祉法人 柊野福祉会 

   ケアハウス「アーバンヴィレッジ柊野」 

施設長 東山 和幸 


